
 

 

 

        Lubliniec, dnia 02.04.2024 r. 

DKRK.4331.3.2024 

Oferenci zainteresowani udziałem  

w zapytaniu ofertowym 

 

 

WYJAŚNIENIA DO ZAŁĄCZNIKA NR 3  

 

 

Dotyczy: zapytania ofertowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie   

                usług urologicznych na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

                Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

 

 

W związku z nadesłanymi pytaniami do zapytania ofertowego na udzielanie 

świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie usług urologicznych tj., do projektu 

umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie usług urologicznych, 

działając w imieniu Udzielającego zamówienia wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1. - dotyczy § 1 ust. 3 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o zmianę zapisu  

w § 3 ust. 3 projektu Umowy w brzmieniu: 

 

Świadczenia zdrowotne będące przedmiotem niniejszej umowy będą wykonywane 

przez Przyjmującego zamówienie, po zgłoszeniu potrzeby ich wykonywania przez 

Udzielającego zamówienie na nr telefonu lub e-mail wskazany w ust. 4 niniejszego 

paragrafu, w terminie uzgodnionym telefonicznie w dniu zgłoszenia, w możliwie 

najkrótszym terminie wynikającym z dostępności lekarza. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 2. - dotyczy § 1 ust. 4 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie 

zapisu § 1 ust. 4 w brzmieniu: 
 

W przypadku otrzymania zgłoszenia przez e-mail, Przyjmujący zamówienie 

skontaktuje się telefonicznie z Udzielającym zamówienie na wskazany w zgłoszeniu 

numer telefonu i osobę do kontaktu w danej sprawie celem umówienia terminu 

przyjęcia pacjenta. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 3. - dotyczy § 2 ust.4  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie 

zapisu § 2 ust. 4 w brzmieniu: 

 

Udzielający zamówienie ponosi odpowiedzialność za poprawność przekazanych 

danych niezbędnych do rejestracji zgłaszanych pacjentów. 

 

Odpowiedź: 



 

 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 4. - dotyczy § 2 ust.5  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie 

zapisu § 2 ust. 5 w brzmieniu: 

 

Udzielający zamówienia ponosi odpowiedzialność za zachowanie zgłoszonych 

pacjentów podczas ich pobytu na terenie siedziby Przyjmującego zamówienie  

w miejscu realizacji świadczenia. 

Udzielający zamówienie zobowiązuje się do naprawy szkody wyrządzonej przez 

skierowanych pacjentów w związku z udzieleniem im świadczeń objętych niniejszą 

umową do wartości rzeczywistej poniesionej szkody 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 5. - dotyczy § 2 ust.6  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie 

zapisu § 2 ust. 6 w brzmieniu: 

 

Udzielający zamówienia zobowiązuje się co najmniej 2 dni robocze przed 

zaplanowanym terminem do pisemnego lub telefonicznego (adres e-mail, i tel. patrz 

paragraf 1 ust.4) zawiadomienia Przyjmującego zamówienie o rezygnacji z wizyty. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 6. - dotyczy § 2 ust.7  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie 

zapisu § 2 ust. 7 w brzmieniu: 

 

W przypadku niezgłoszenia się pacjenta lub braku wcześniejszego odwołania 

zaplanowanej wizyty przez Udzielającego zamówienia zobowiązuje się On do 

wniesienia kary umownej. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 7. - dotyczy § 3 ust. 14 i 15 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o wykreślenie 

zapisu w § 3 ust. 14 i 15 projektu Umowy 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu. 

 

Pytanie 8. - dotyczy § 4 ust. 2 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o zmianę zapisu  

w § 4 ust. 2 projektu Umowy 

 



 

 

Strony mogą przedłużyć termin obowiązywania umowy do czasu jej całkowitego 

wartościowego lub ilościowego wykorzystania. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 9. - dotyczy § 5 ust. 1 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o zmianę zapisu  

w § 5 ust. 1 projektu Umowy 

 

Strony ustalają za wykonanie przedmiotu umowy wynagrodzenie w kwocie 

wyliczonej na podstawie cen jednostkowych obowiązujących do dnia 31.12.2024 r. 

pomnożonych o ilość zrealizowanych usług wskazanych w Załączniku nr 1 do 

niniejszej umowy. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 10. - dotyczy § 5 ust. 2 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o zmianę zapisu  

w § 5 ust. 2 projektu Umowy 

 

Kwota określona w § 5 ust. 1 na rok 2025 i 2026 zostanie obliczona na podstawie 

nowych cen jednostkowych uzgodnionych przez Strony przed zakończeniem roku 

poprzedniego. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 11. - dotyczy § 5 ust. 11 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie zapisu  

w § 5 ust. 11 projektu Umowy 

 

Przyjmujący zamówienie zastrzega sobie prawo zgłoszenia wprowadzenia zmian 

cen jednostkowych w terminie krótszym niż raz w roku, w przypadku wystąpienia 

okoliczności, których nie można było przewidzieć na etapie zawierania umowy. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 12. - dotyczy § 5 ust. 10 

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o wykreślenie 

zapisu w § 5 ust. 10 projektu Umowy 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 13. - dotyczy § 6 ust. 4  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym  prosi o dodanie zapisu 

§ 6 ust. 4 w brzmieniu: 

 



 

 

Strony umowy mogą uchylić się od odpowiedzialności za niewykonanie lub 

nienależyte wykonanie niniejszej Umowy jeżeli takie niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie Umowy nastąpiło w wyniku zdarzenia siły wyższej. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 
 

Pytanie 14. - dotyczy § 6 ust. 5  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie zapisu 

§ 6 ust. 5 w brzmieniu: 

 

Dla celów niniejszej umowy „siła wyższa” oznacza każde zdarzenie nadzwyczajne, 

nagłe, zewnętrzne, uniemożliwiające wykonanie zobowiązania wynikającego  

z Umowy, pozostające poza kontrolą Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć  

w chwili zawierania niniejszej Umowy i któremu nie można było zapobiec nawet 

przy dołożeniu szczególnej staranności, w tym między innymi: działanie sił 

przyrody, stan wyjątkowy, stan wojenny, nowe ustawodawstwo lub decyzje 

administracyjne. Strona ubiegająca się o uchylenie od odpowiedzialności, zgodnie 

z pkt. 9, ma obowiązek niezwłocznie powiadomić drugą Stronę (pisemnie, e-mail 

lub telefonicznie) o zaistnieniu zdarzenia siły wyższej uzasadniającego takie 

uchylenie.  

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 15. - dotyczy § 9 ust. 5  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym  prosi o dodanie zapisu 

§ 9 ust. 5 w brzmieniu: 

 

Przyjmujący zamówienie ma prawo naliczenia Udzielającemu zamówienie kary 

umownej w wysokości: 

1) równej cenie jednostkowej za konsultacje lekarza w przypadku 

niezgłoszenia się pacjenta i braku odwołania zaplanowanej wizyty przez 

Udzielającego zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 

 

Pytanie 16. - dotyczy § 9 ust. 6  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym prosi o dodanie zapisu 

§ 9 ust. 6 w brzmieniu: 

 

Kara umowna, o której mowa w § 9 ust. 5 naliczona będzie do bieżącego 

wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy.  

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 
 

Pytanie 17. - dotyczy § 9 ust. 6  

 

Oferent zainteresowany udziałem w zapytaniu ofertowym  prosi o zmianę zapisu § 

9 ust. 4 w brzmieniu: 

 



 

 

W przypadku gdy szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienależytym 

wykonanie obowiązków wynikających z niniejszej umowy przekracza wysokość kar 

umownych, każda ze Stron umowy może niezależnie od kar umownych dochodzić 

odszkodowania na zasadach ogólnych określonych w Kodeksie Cywilnym. 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zapisu. 
 

W związku z powyższym nie ulega zmianie Załącznik nr 3 do Zapytania 

ofertowego tj. projekt umowy wraz z załącznikami. 
                                                       

 

 

 

           DYREKTOR 

                   Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

                             im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

                                                                     /-/ Beata Musialik                                                                                              


